

**Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážený pan
.....

V Praze dne 26. 09. 2014
Zn.: Z-15641-CEN-14
Počet listů/příloh: 2/0
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková
Tel.: 274 052 430
E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 18. 9. 2014

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ze dne 18. září 2014 v odpovědi na Vaše dotazy uvádím následující:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad - Český statistický úřad k 1. 1. 2014?
 - **83, z toho 10 v procesu vyřazování**
2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?
 - **žádná**
3. Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?"
 - **Český statistický úřad (dále jen ČSÚ) nemá podřízené organizace**
4. Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
 - **ČSÚ nemá podřízené organizace**
5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády) č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
 - **62**
6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády) č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
 - **žádná**
7. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
 - **ČSÚ nemá podřízené organizace**

8. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
- **ČSÚ nemá podřízené organizace**

S pozdravem